

**Tarih: 01.07.2022**

**Konu: Hac Kalbe Yolculuk**



### **Muhterem Müminler!**

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz şöyle buyuruyor: **“İnsanlar arasında haccı ilan et ki, gerek yaya, gerek de uzak yollardan binekler üzerinde sana gelsinler.”**<sup>1</sup>

Okuduğum hadis-i şerifte ise Sevgili Peygamberimiz (s.a.s); **“Allah tarafından kabul edilmiş haccın karşılığı ancak cennettir.”**<sup>2</sup> buyurmaktadır.

### **Değerli Müminler!**

Hac, İslam’ın temel esaslarından biri olup, imkânı olan Müslümanların Kabe’yi ve civarındaki kutsal yerleri, belirli vakitlerde usulüne uygun olarak ziyaret etmesi ve belli görevleri yerine getirmesidir. Erkek olsun kadın olsun, şartları taşıyan her Müslüman’ın ömründe bir defa haccetmesi farzdır. Yüce Rabbimiz şöyle buyuruyor: **“Hacca gidip gelmeye gücü yetenlere, Allah için Kâbe’yi ziyaret etmek farzdır.”**<sup>3</sup>

### **Kıymetli Müminler!**

Hac ibadeti, ihram, namaz, telbiye, zikir, vakfe, istiğfar, tavaf, sabır, ilgili yasaklar, kurban, sadaka gibi yoğunlaştırılmış bir dizi ibadet ve taatten oluşmaktadır.

Hac, malî ve bedenî bir ibadet olduğu gibi, maddî ve manevî, dünyevî ve uhrevî, ferdî ve içtimai boyutları olan bir ibadettir. Hac; Allah’a, peygamberlere, ahirete iman gibi inanç esaslarını pekiştirmekte ve Müslümanlara takva, sabır, sevgi, saygı, kardeşlik, fedakârlık, cömertlik gibi ahlâkî güzellikleri kazanma ve yaşama imkânı sunmaktadır.

Hac; Müslümanların manevî yönlerini güçlendirecek, morallerini takviye edecek, izzet ve şereflerini artıracak, sorumluluk bilinçlerini geliştirecek, onlara birlikte hareket edebilme kabiliyeti kazandıracak en önemli ibadetlerden birisidir. Bu mübarek iklimde Müslümanlar, karşılıklı olarak sevgi, bilgi, görgü, tecrübe ve kültür alışverişi yapma, birbirlerinden yararlanma fırsatı bulurlar. Böylece, en mübarek zamanda, en mukaddes mekânda son derece bereketli bir buluşmayı gerçekleştirip günahlarından arınmış olarak memleketlerine dönerler.

### **Kıymetli Müminler!**

Peygamber Efendimiz (s.a.s) bir hadis-i şeriflerinde; **“Kim Allah için hacceder kötü söz ve davranışlardan sakınırsa (kul hakları hariç) annesinden doğduğu gün gibi (temiz ve günahlarından arınmış olarak evine) döner.”**<sup>4</sup> buyurmaktadır.

Yüce Rabbim hacca gitmek isteyen kardeşlerimize en kısa zamanda gidebilmeyi nasip eylesin. Hacca giden kardeşlerimizin de haccını kabul eylesin.

<sup>1</sup> Hac 22/27.

<sup>2</sup> Buharî, Umre 1.

<sup>3</sup> Al-i İmrân 3/97.

<sup>4</sup> Müslim, Hac, 436.